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Felix Cocktail Sauce 1100ml

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm
Energie
Fett
Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrat

Zucker
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Protein
Salz
Energie 1676
Fett 39
Gesattigte Fettsduren 3.8
Kohlenhydrat "
Zucker 9.1
Protein 1.4
Salz 1.9

Ingredients Information

Zutaten: Rapsél 38%, Tomatenmark, Wasser, Zucker, EIGELB 2,8%, modifizierte Starke, Weingeistessig (CH, D:
Branntweinessig), Sherry, Salz, Rotweinessig, SENFSAAT, Gewiirzextrakte, Sonnenblumendl, Sduerungsmittel
Citronensaure, Verdickungsmittel Xanthan, Konservierungsstoff Kaliumsorbat.
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